
Gmina Łyse 
ul. Ostrołęcka 2, 07-437 Łyse 

tel.: 29 7725003, 29 772 54 76, 29 717 87 51  fax: 29 7725027 

www.gminalyse.pl, sekretariat@gminalyse.pl         

 

Łyse, dnia 23.05.2025 r. 

Znak sprawy: GZP.271.6.2025 
Dotyczy: „Przebudowa drogi gminnej Nr 250701W Łączki – Ksebki od km 0+023,00 do km 1+197,40” 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub 
kosztach zawartych w ofertach: 

Przebudowa drogi gminnej Nr 250701W Łączki – Ksebki od km 0+023,00 do km 1+197,40 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A.  
16-400 Suwałki, ul. Przytorowa24 

Cena 1 285 295,28 zł 

2 Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Komunikacyjnego Sp. z o.o. 
18-400 Łomża, ul. Poligonowa 32 

Cena 1 199 634,65 zł 

3 ARTPOL Sp. z o.o. 
08-117 Wodynie, Wola Wodyńska 77 

Cena 1 757 728,13 zł 

4 Strabag Sp. z o.o. 
05-800 Pruszków, ul. Parzniewska 10 

Cena 1 187 037,80 zł 

5 P.H.U. "MARGO" Mariusz Gosk 
18-400 Łomża, ul. Żabia 6 

Cena 1 103 472,94 zł 

6 TRANS DROG SZLACHETKA SP. z o.o. 
07-420 Kadzidło, Dylewo 48 

Cena 1 118 295,98 zł 

7 NOXON Sp. z o.o. 
00-102 Warszawa, ul. Marszałkowska 115 

Cena 1 059 814,04 zł 

 

 
 Wójt Gminy Łyse 

http://www.gminalyse.pl/

		2025-05-23T10:52:23+0200
	Grzegorz Fabiszewski




